
controle

1 2 x 16 sec

2

3 2 x 16 sec

4 2 x 16 sec

5 2 x 16 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 3 4 5 w

Blauw 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 w

1 3 4 5 w

1 3 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 3 4 5 w

Rood 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 l

1 3 4 5 w

1 3 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 3 4 5 l

Rood 1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 w

1 3 4 5 w

1 3 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 3 4 5 w

1 1 3 4 5 w

DE 1 1 3 4 5 w

2 1 1 3 4 5

1 1 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 3 4 5 w

3 1 3 4 5 l

DE 3 1 3 4 5 w

2 3 1 3 4 5 w

3 1 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 3 4 5 l

6 1 3 4 5 l

DE 6 1 3 4 5 w

2 6 1 3 4 5 w

FINALE 6 1 3 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5

1 3 4 5

1 3 4 5

1 3 4 5

1 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5

1 3 4 5

1 3 4 5

1 3 4 5

1 3 4 5

1

tegen / contre

LUCKY JUMPERS

24,98

17,1516,87 16,93 17,05 17,09 17,13

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

Clissen Tom0377d

0004b

0153d Geens Niels

Poncin Jacques

+35cm

+35cm

25cm

Border Collie

Border Collie

Kruising

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0286A

Sprong

4 5

Geleider

Saute

32,5cm

Conducteur

Van thienen Stefan

16,87

16,93

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

22

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Vienna

Naam hond

Nom du chien

Marieke

Moby

Baggi

temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 20 juli 2008

BFB004A

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : A Croc d'balle

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

JOLLY JUMPERS
Team :

17,09

17,75

2

1

heat

4 17,28

Honden / chiens

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

1

6
K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

2 FAST 2 SEE

tegen / contre

17,30

nt

17,15

nt

Honden / chiens

17,05

17,19

17,47

19,50

Honden / chiens

20,04

17,31

17,74

17,36

4

heat

Honden / chiens

5

5

1

Honden / chiens

1

2

4

3

heat

tegen / contre heat

3 2

1

3

5

4

2 FAST 2 SEE

3
K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

tegen / contre

3

2

2

5

17,32

1

heat

nt

18,07

5 17,98

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

19,15

5

4

6

4

nt

18,43

nt

17,13

1

3

1

2



controle

1 v 4 x 17 sec

2 35 2 x 17 sec

3 35 6 x 18 sec

4 35 4 x 17 sec

5 v 4 x 17 sec

6 35 2 x 17 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 4 5 6 w

Rood 1 4 5 6 w

RR 1 4 5 6 l

1 4 5 6 w

1 4 5 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 2 3 4 6 l

Blauw 2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 w

2 3 4 6 l

2 3 4 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 2 3 5 6 w

Blauw 2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 l

2 3 5 6 l

2 3 5 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 4 6 w

2 1 2 4 6 w

DE 2 1 2 4 6 w

2 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 2 4 5 l

Blauw / Bleu 3 1 2 4 5 w

DE 3 1 2 4 5 l

3 3 1 2 4 5 l

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 3 4 6 w

5 1 3 4 6 w

DE 5 1 3 4 6 w

2 5 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 6 1 2 4 5 w

DE 6 1 2 4 5 l

3 6 1 2 4 5 l

FINALE 6 1 2 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

nt

18,36

18,63

17,53

nt

18,38

1

18,171

6
JOLLY JUMPERS

2

4

2 

5

3

5

4

5

19,02

19,61

3

tegen / contre

5

nt

17,90

3

2

2

6
JOLLY JUMPERS

LUCKY JUMPERS

tegen / contre

Honden / chiens

nt

heat

2

3

4

tegen / contre

4
18,93

nt5

2

3

4

1

18,91

18,15

Honden / chiens

18,07

18,38

34,48

18,76

18,94

nt

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

19,33

3

heat

4 nt

nt5

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre

LUCKY JUMPERS 1

heat

3

4

toernooi / tournoi : A Croc d'balle

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM
Team :

temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 20 juli 2008

BFB020A

B.F.B. nr

Enjoy

Chinouk

Naam hond

Nom du chien

Boika

Fluppe

Engy

Mayla

5

Honden / chiensheat

1

2

4

nt

18,13

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

21

Geleider

Kruising

Saute

32,5cm

+35cm

Conducteur

D'hoest Tine

Loccufier Cristine

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0268A

Sprong

4 5

Border Collie

+35cm

+35cm

30cm

+35cm

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Roosebrouck Jolien

0267A

0263b

0029c

0127b

0383a

Beernaert Tonny

Harnisfeger Carine

tegen / contre

2 FAST 2 SEE 1

heat

1

heat

JOLLY JUMPERS

4

1 18,36

2

18,1317,53 17,83 17,90 17,93 18,07

Loccufier Johan

2

tegen / contre

2 FAST 2 SEE

17,93

17,83



controle

1 35 10 x 18 sec

2 35 11 x 18 sec

3 35 11 x 18 sec

4 35 1 x 18 sec

5 v 11 x 18 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 3 5 l

Blauw 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l

1 2 3 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 2 3 4 5 l

Blauw 2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 w

2 3 4 5 l

2 3 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 3 5 w

Rood 1 2 3 5 w

RR 1 2 3 5 w

1 2 3 5 l

1 2 3 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 1 1 2 3 5 l

DE 1 1 2 3 5 l

3 1 1 2 3 5

1 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 3 5 w

4 1 2 3 5 w

DE 4 1 2 3 5 w

2 4 1 2 3 4 5

4 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 5 1 2 3 5 l

DE 5 1 2 3 5 l

3 5 1 2 3 4 5

5 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

18,65

19,04

18,93

1

18,991

2

4

3 

5

3

5

4

5

35,32

nt

4

tegen / contre

5

18,83

18,62

3

2

1

5
LUCKY JUMPERS

JOLLY JUMPERS

tegen / contre

Honden / chiens

nt

heat

2

3

4

tegen / contre

3
nt

nt5

2

3

4

1

18,57

nt

Honden / chiens

18,69

19,05

nt

19,56

18,89

18,64

Honden / chiens

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

nt

3

heat

4

5

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre

JOLLY JUMPERS 1

heat

3

4

toernooi / tournoi : A Croc d'balle

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

2 FAST 2 SEE
Team :

temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 20 juli 2008

BFB029A

B.F.B. nr

Seppe

Naam hond

Nom du chien

Kaila

Dyflasch

Ejay

Yunah

5

Honden / chiensheat

1

2

4

25,47

18,63

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

16

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm

+35cm

Conducteur

Daems Steffen

Proost caroline

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0388a

Sprong

4 5

+35cm

+35cm

25cm

Border Collie

Border Collie

Kruising

0344b

0344c

0410a

0395a Roskams Roza

Van Loo Inge

tegen / contre

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM 1

heat

1

heat

LUCKY JUMPERS

4

1

2

18,6918,57 18,62 18,63 18,64 18,65

Proost caroline

2

tegen / contre

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

18,94

nt



controle

1 2 x 18 sec

2 4 x 18 sec

3 4 x 18 sec

4 2 x 18 sec

5

6 4 x 18 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 2 3 4 6 l

Rood 2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 l

2 3 4 6 l

2 3 4 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 3 6 w

Rood 1 2 3 6 w

RR 1 2 3 6 l

1 2 3 6 w

1 2 3 6 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 3 4 6 l

Blauw 1 3 4 6 l

RR 1 3 4 6 l

1 3 4 6 w

1 3 4 6 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 3 6 l

Blauw / Bleu 2 1 2 3 6 l

DE 2 2 3 4 6 l

3 2 1 2 3 4 6

2 1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 3 6 l

Blauw / Bleu 4 2 3 4 6 l

DE 4 2 3 4 6 l

3 4 1 2 3 4 6

4 1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

1 2 3 4 6

1

tegen / contre

JOLLY JUMPERS

nt

19,3818,51 18,68 18,81 18,99 19,15

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

Van Loo Wim

Van Loo Wim

0253c

0262b

0253b

Yskout Rita

Jack Russel

+35cm

+35cm

25cm

Border Collie

Border Collie

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0013B

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

32,5cm

Conducteur

Van den Brande Sipora

Ronny

nt

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

9

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Arco

Naam hond

Nom du chien

Fury

Femke

Ona

Dusty

temps limite : 0,00Equipe :

div

1uitbreektijd :

Datum / Date : 20 juli 2008

BFB004B

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : A Croc d'balle

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

LUCKY JUMPERS
Team :

19,77

2

1

heat

4

Honden / chiens

3

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

1

2

5
2 FAST 2 SEE

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

tegen / contre

31,37

nt

18,51

19,43

Honden / chiens

18,68

19,15

nt

nt

Honden / chiens

19,38

nt

nt

nt

4

heat

Honden / chiens

5

5

1

Honden / chiens

1

2

4

3

heat

tegen / contre heat

4 2

1

3

5

4

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

4
2 FAST 2 SEE

tegen / contre

3

2

2

5

nt

1

heat

5

5

4

4

nt

nt

18,99

18,81

4 

3

1

2



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 17,13 2 1 17,83 2 1 nt 0 1 18,81 0

2 24,98 2 2 17,93 2 2 18,94 0 2 nt 0

3 16,87 2 3 nt 0 3 25,47 2 3 nt 0

4 16,93 2 4 18,13 2 4 18,63 0 4 nt 0

5 nt 0 5 18,15 2 5 nt 0 5 18,99 2

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 17,05 2 1 18,93 0 1 nt 0 1 18,68 2

2 17,30 2 2 34,48 0 2 nt 0 2 31,37 2

3 nt 0 3 18,76 2 3 19,56 2 3 nt 0

4 17,15 2 4 18,94 0 4 18,89 0 4 18,51 2

5 17,19 2 5 nt 0 5 nt 0 5 19,15 2

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 nt 0 1 18,17 2 1 18,99 2 1 nt 0

2 nt 0 2 18,07 2 2 18,69 2 2 19,43 0

3 17,47 2 3 18,38 0 3 19,05 2 3 nt 0

4 20,04 2 4 nt 0 4 nt 0 4 19,38 2

5 19,50 2 5 nt 0 5 18,64 2 5 nt 0

BT 16,87 16,93 BT 17,83 17,93 BT 18,63 18,64 BT 18,51 18,68

Ptn 22 Ptn 14 Ptn 12 Ptn 12

# 1 # 2 # 4 # 3

LUCKY JUMPERSJOLLY JUMPERS
K-OTIC FLYERS DREAM 

TEAM
2 FAST 2 SEE

Divisie1

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

17,31 # 1

3 1 JOLLY JUMPERS

0 17,09 w1 2 K-OTIC FLYERS DREAM TEA

3 2 FAST 2 SEE

4 LUCKY JUMPERS

18,57 # 4 w1

3

1 17,75 w3

18,36 # 2 w2

3 w3

0 17,53 w2

3

2 w6

NT # 3 FINALE w6

w5 JOLLY JUMPERS

Finale Herkansing WINNAAR

l6

19,02 l3 l6

3 indien deze voor het eerst verliest

18,62 l1 0 18,36 w5

3

0 35,32 w4

19,77 l2

RACE 4
2 FAST 2 SEE

L3
K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

L6

RACE 6

RACE 7

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

#3
LUCKY JUMPERS

# 4

RACE 3
JOLLY JUMPERS

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM

RACE 2

L2
LUCKY JUMPERS

Divisie1

2 FAST 2 SEE

RACE 1

K-OTIC FLYERS DREAM TEAM2 FAST 2 SEE
RACE 5

# 1
JOLLY JUMPERS

JOLLY JUMPERS

# 2

L1

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


	JOLLY JUMPERS
	K-OTIC FLYERS DREAM TEAM
	2 FAST 2 SEE
	LUCKY JUMPERS
	RR
	DE

